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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11401036J

2. Data e Regjistrimit 01/02/2021
3. Emri i Subjektit DASHI ALUMIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Ndroqit, Ura e Beshirit, 
Objekt 1 - katesh Nr. 1. Magazine ZK 2776. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit import - eskport, prodhim, montim, tregtim, riparim dyer, 

dritare, fasada te permasave te ndryshme, vetrata duralumini 
dhe PVC. Punim dhe prodhim i dyerve, dritareve prej 
aiumini, jdiami, druri. Punim, prodhim dhe riparimimin e 
tendave te permasave dhe llojeve te ndyshme. Punime hekuri 
si dhe punime te ndryshme ndertimi. Rikonslruksion te 
godinave te banimit dhe institucioneve shteterore, shkollave, 
kopshteve dhe cerdheve. Punime elektrike, hidraulike, 
izolime, termoizolime, dezinfektime. Konstruksione te 
ndryshme me materiale te perkoheshme apo te perhershme. 
Shoqeria mund te nenkontraktoje sherbimet qe ofron dhe jo 
vetem tek te tretet. Shoqeria mund te kryeje edhe cdo 
aktivitet te parashikuar nga Legjislacioni Shqiptar i cili lidhet 
me keto aktivitete. Per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme 
per te cilat do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e 
detyruar qe te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi 
kompetent. 
Reida Xhumrri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2021                Deri: 25/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DeshirXhumrri

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dashualumin1@hotmail.com  
Telefon: 0682020340  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-651121-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE582FE0-E8FF-43ED-84B0-3A44F5F6BB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FB40AC-B12F-44DF-9B5B-5D4D98E98532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01D9F3D-883A-44DE-A148-900B41206E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390C7257-7A08-4A7C-8D97-D4EEA02CBC6E

